FpebHeB AMuTpun Onerosmy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3824/2025

3825/2025

3927/2025

4346/2025

4043/2025

4044/2025

4045/2025

4046/2025

4047/2025

4048/2025

4049/2025

4050/2025

4051/2025

4052/2025

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YMo IpebHes O.0.

4o Mpebres O.0.

YMo IpebHes 4.0.

4o Mpebres O.0.

YMo MpebHes [.0.

Yo Mpebres O.0.

YMo MpebHes [.0.

4YMo IpebHes AO.0.

4Mo rpebHes A.0.

YMo IpebHes AO.0.

4Mo rpebHes A.0.

4YMo IpebHes O.0.

4ro pebHes A.0.

4YMo IpebHes O.0.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.07.2025

16.07.2025

21.07.2025

14.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

CBepeHun

[pebHeB AmuTpuii Onerosmy

005687

22.05.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa



	Гребнев Дмитрий Олегович

