

Гребнев Дмитрий Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гребнев Дмитрий Олегович			
Номер в реестре членов РОО		005687			
Дата включения в реестр членов РОО		22.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3824/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	16.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3825/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	16.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3927/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	21.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4346/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4043/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4044/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4045/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4046/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4047/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4048/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4049/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	16.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4050/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	16.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4051/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	16.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4052/2025	ЧПО Гребнев Д.О.	16.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества